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Lona para Impresión Digital

Equipos de Impresión Base Látex / Base Agua

Equipos de Impresión Base Ecosolvente / UV Curable

Tela para Impresión Digital / Papel Tapiz / Plotters de Corte

Índice / Tablas de Descuentos

1,000.01

5,000.01

12,000.01

21,500.01

46,000.01

82,000.01

1,000.00

5,000.00

12,000.00

21,500.00

46,000.00

82,000.00

En adelante

15 %

16 %

17 %

18 %

9 %

11 %

7 %



RB6150
RB61100
RB9150
RB91100

RB6150N3
RB61100N3
RB9150N3
RB91100N3

KSUBL24
KSUBL11
KSUBL14

P.LISTAOFERTA

P.LISTAOFERTA

401.00

135.00
267.00
198.00

$ 218.00
$ 162.00
$ 328.00

$ 110.00

   865.00
1,517.00
COTIZAR

$ 298.00
$ 149.00
$ 199.00
$ 112.00

RAL20110
RAL2090
RAL50110
RAL5090
RAL615090

Rollo Albanene

Rollo Albanene
Rollo Albanene
Rollo Albanene
Rollo Albanene

Rollo Bond Vangogh

Rollo Bond

Rollo papel sublimación
Rollo papel sublimación
Rollo papel sublimación

Rollo Bond
Rollo Bond
Rollo Bond

Rollo Bond Vangogh
Rollo Bond Vangogh
Rollo Bond Vangogh

Tabla de descuentos Artes Gráficos

Tabla de descuentos Artes Gráficos

Tabla de descuentos Artes Gráficos

0.91 x 20

0.91 x 20
0.91 x 20
0.91 x 20
0.91 x 20

0.61 x 50

0.91 x 100
0.91 x 50

0.61 x 100

0.61 x 100

1.62 x 100
1.118 x 100

0.61 x 50

0.91 x 100
0.91 x 50

0.61 x 100

110

90
90

110
90

445.00
381.00

1,155.00
931.00
739.00

$

$
$
$
$

125.00
243.00
182.00
364.00

$

$
$
$

$

$
$
$

$

$
$

CLAVE DESCRIPCIÓN

Bond Vangogh Núcleo 3”

Bond Vangogh Núcleo 2”

KE505
KE506
KE500
KE501

KE505N3
KE506N3
KE500N3
KE5010

P.LISTA

P.LISTA

508.00

176.00
340.00
254.00

Rollo Bond Vangogh

Rollo Kronaline

Rollo Kronaline
Rollo Kronaline
Rollo Kronaline

Rollo Bond Vangogh
Rollo Bond Vangogh
Rollo Bond Vangogh

Tabla de descuentos Artes Gráficos

0.61 x 50

0.91 x 100
0.91 x 50

0.61 x 100

0.61 x 50

0.91 x 100
0.91 x 50

0.61 x 100

176.00
340.00
254.00
508.00

$

$
$
$

$

$
$
$

Kronaline Núcleo 3”

Kronaline Núcleo 2”

Albanene / Papel Bond / Papel para Sublimación 01
PÁGINA

Rollo de Kronaline



Rollo de Couché 2C para Plotter Látex
Rollo de Couché 2C para Plotter Látex
Rollo de Couché 2C para Plotter Látex
Rollo de Couché 2C para Plotter Látex

Tabla de descuentos Artes Gráficos

1.50 x 100
1.50 x 100
1.50 x 100
1.50 x 100

150
200
250
300

921.00
1,239.00
1,545.00
1,886.00

$

$
$
$

$

EST15R
EST20R

Tabla de descuentos Artes Gráficos

Rollo de Estireno Blanco
Rollo de Estireno Blanco

1.20 x 120
1.20 x 90

15
20

$  6,121.00
$  6,121.00

Tabla de descuentos Artes Gráficas

Imán Flexible con Vinil Blanco
Para rotulación y Serigrafía

Vinil Flexible solo
Sin adhesivo 

Vinil Flexible con Adhesivo
Para empalmar 

IMANL15V Imán Flexible con Vinil blanco

IMANL15S Imán

IMANL15A Imán con Adhesivo

0.61 x 15.24

0.61 x 15.24

0.61 x 15.24

15

15

15

122.00

$ 79.00

$ 120.00

$IMANL30V Imán Flexible con Vinil blanco 0.61 x 15.24 30 199.00

IMANL30S Imán 0.61 x 15.24 30 $ 168.00

IMANL30A Imán con Adhesivo 0.61 x 20 30 $ 204.00

RC2C150
RC2C200

Rollo de Sulfatada 12 pts 1C
Rollo de Sulfatada 12 pts 1C

1.61 x 100
1.42 x 100

1,880.00
1,730.00

$
$

SULF12R
SULF12R142

RC2C250
RC2C300

Couché / Estireno / Materiales Imantados02
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Rollo de Sulfatada 1C 



KPROXGL
KPRL029

Papeles Fotográficos

RBJ341

1178391
1082544

KPRLO29

KKE016
KPH420
KPH422

KPROXG1
KKE046
KPROSM2
KPROXG2
MPU15

1839208
8811721
8294498
8332199

CF250

Papel fotográ�co alto brillo KE010
Papel fotográ�co alto brillo KE012

Papel recubierto 2C

0.91 x 30
1.27 x 30

0.61 x 30
0.61 x 30
1.07 x 30
0.91 x 30
0.61 x 30
0.61 x 30
0.91 x 30
0.91 x 30

0.91 x 30
1.06 x 30
1.27 x 30
1.52 x 30

0.91 x 30

0.91 x 30

150
150

150
150
150

150
150
150
150
150
150

140
140
140
140

150

150

3,111.00
4,321.00

$
$

$

$
$

$
$
$
$

$

$
$

$

$
$

Tabla de descuentos Artes Gráficos

Tabla de descuentos Rotulación Digital

Tabla de descuentos Oficina y Escolares

2,439.00$

Alto brillo
Premium satín
Premium satín
Satinado aperlado
Glossy profesional
Alta de�nición
Satín mate
Glossy
Papel prueba de color 44” x 30 m.

Papel recubierto mate 140 gr.
Papel recubierto mate 140 gr.
Papel recubierto mate 140 gr.
Papel recubierto mate 140 gr.

Película Transparente Plotter Ink Jet

2,060.00
2,355.00
4,121.00
2,623.00
2,553.50
COTIZAR
3,777.00
3,777.00
COTIZAR

Papeles recubiertos

Especialidades

814.00
950.00

1,132.00
1,356.00

$

$
$

3,763.00

200
2600.91 x 30

0.61 x 30 1,785.00
2,623.00

Vinil adhesivo para sobrelaminado

DOL100054
DOL850AV60

Sobrelaminado fundido brillante
Sobrelaminado �oordecor graphics Avery Dennison

ESPECIAL9 Sobrelaminado �oordecor Económico (rollo). 

Vinil brillante calidad suprema
Vinil aperlado

03
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Papeles y Viniles para Tintas Pigmentadas

1.37
1.52
1.52

$
$
$

115.33
54.61
38.03

Metro
Lineal



Tabla de descuentos Rotulación Digital

Económicos

Calandrados de durabilidad intermedia

Fundidos de larga durabilidad

Especialidades

MPI3500ID6050
MPI3500ID60100
MPI3520ID6050
MPI3520ID60100
MPI3841ID6050

Vinil económico calandrado blanco mate con adhesivo transparente

Vinil económico calandrado blanco brillante con adhesivo permanente
Vinil económico calandrado blanco brillante con adhesivo transparente

Vinil económico calandrado blanco mate con adhesivo transparente
Vinil económico transparente con adhesivo transparente

1.52 x 50
1.52 x 100

1.52 x 50
1.52 x 100

1.52 x 50

19.74
19.74
19.74
19.74
35.53

$

$
$
$

$

$
$

$
$
$

$

$

$

$

MPI3802ID6050
MPI3822ID6050

Vinil económico calandrado blanco brillante con adhesivo gris removible
Vinil económico calandrado blanco mate con adhesivo gris removible

1.52 x 50
1.52 x 50

30.92
30.92

3M
¡Sobre pedido!

¡Sobre pedido!

¡Sobre pedido!

MIJ1510152
MIJ1520152
MIJ15114152

IJ15 Vinil económico blanco brillante con adhesivo transparente permante
IJ15 Vinil económico blanco mate con adhesivo transparente permante
IJ15 Vinil económico transparente con adhesivo transparente permante

1.52 x 50
1.52 x 50
1.52 x 50

42.11
42.11
51.97

AVERY DENNINSON
MPI2105ID60 Vinil calandrado blanco brillante con adhesivo gris removible a largo plazo 1.52 x 91.4

1.52 x 91.4

1.52 x 91.4

1.52 x 91.4

1.52 x 50
1.52 x 50

$ 197.00 129.61

$ 251.00

$ 253.00

$ 390.00

$ 56.00
$ 61.00

MIJ40 V40C Vinil calandrado polimérico blanco brillante con adhesivo gris removible 164.47

3M

A1835S48 Vinil microperforado con adhesivo transparente
Vinil microperforado

166.45

256.58

$ 36.84
$ 40.13

TM

AVERY DENNINSON

M180 IJ180 Vinil calandrado polimérico blanco con adhesivo gris removible
3M

MPI1005EZ60 Vinil fundido blanco alto brillo adhesivo EZ  gris reposicionable

$  30.00
$  30.00
$  30.00
$  30.00
$  54.00

$  47.00
$  47.00

$  64.00
$  64.00
$  79.00

INDRUK
Y00148ID50
Y00160ID50
Y00160ID100
Y00148MID50
Y00160MID50

Vinil blanco brillante promocional con adhesivo transparente

Vinil blanco brillante promocional con adhesivo transparente
Vinil blanco brillante promocional con adhesivo transparente

Vinil blanco mate promocional con adhesivo transparente
Vinil blanco mate promocional con adhesivo transparente

1.27 x 50
1.52 x 50

1.52 x 100
1.27 x 50
1.52 x 50

12.60
12.50
12.50
12.60
12.50

$

$
$
$
$

$
$  16.00
$  19.00
$  19.00
$  16.00
$  19.00

Y00160MID100 Vinil blanco mate promocional con adhesivo transparente 1.52 x 100 12.50$  19.00

1.52 x 50 $ 38.00W1212ID50 Vinil microperforado Indruk Económico(6 meses) $ 25.00
1.52 x 50 $ 43.00W1214ID50 Vinil microperforado Indruk (1 año) $ 28.29

CFVMPE54

Viniles para Impresión Digital en Gran Formato04
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Rollo de Sulfatada 12 pts 1C
Rollo de Sulfatada 12 pts 1C

1.61 x 100
1.42 x 100

1,880.00
1,730.00

$
$

SULF12R
SULF12R142

Rollo de Sulfatada 1C 



61.31
60.58
61.31
60.58
61.31
60.58
60.53

$   71.00
$   70.00
$   71.00
$   70.00
$   71.00
$   70.00
$   78.00

VTFLEET60
MPI1005EZ60

Vinil Indruk blanco adhesivo removible
Vinil fundido blanco alto brillo adhesivo EZ  gris reposicionable

1.52 x 91.4
1.52 x 91.4 $ 249.00

$ 197.00
163.82
129.61$

$

$
$
$
$
$
$
$

26.47
39.22
66.67
23.68

$
$
$
$

1.52 x 91.4 $ 397.00 261.18$
3M
M180ID60 Vinil fundido blanco brillante Controlac adhesivo gris removible

RESTBID30
RESTTID30
RESTBID50
RESTTID50
RESTBID100
RESTTID100
RESTTID152 Vinil estático transparente

Vinil estático blanco
Vinil estático transparente
Vinil estático blanco
Vinil estático transparente
Vinil estático blanco
Vinil estático transparente

1.37 x 30
1.37 x 30
1.37 x 50
1.37 x 50

1.37 x 100
1.37 x 100
1.52 x 100

1.02 x 100
1.02 x 100
0.96 x 100
1.52 x 100

54
74

43
112

Tabla de descuentos Rotulación Digital

Tabla de descuentos Rotulación Digital

Tabla de descuentos Rotulación Digital Grs.

Solicita información de sobrelaminados para forrado vehicular

1056M
1073M
1085M
L1443M

Dupont  Tyvek
Dupont  Tyvek

Dupont  Tyvek   Textil
Dupont  Tyvek

$   27.00
$   40.00
$   64.00
$   36.00

05
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Viniles para Rotulación Vehicular / Estáticos / Tyvek



Tabla de descuentos Rotulación Digital

Lona 13 oz. 440 grs.
LONA137
LONA152
LONA180
LONA205
LONA250
LONA320
KB13FR15250
KB13FR250
KB13FR320

Lona front brillante 500 x 500 de 13 oz.
Lona front brillante 500 x 500 de 13 oz.
Lona front brillante 500 x 500 de 13 oz.
Lona front brillante 500 x 500 de 13 oz.
Lona front brillante 500 x 500 de 13 oz.
Lona front brillante 500 x 500 de 13 oz.
Lona front brillante 500 x 500 de 13 oz.
Lona front brillante 500 x 500 de 13 oz.
Lona front brillante 500 x 500 de 13 oz.

1.37 x 50
1.52 x 100
1.83 x 100
2.04 x 100

2.50 x 50
3.20 x 50
1.52 x 50

2.50 x 100
3.20 x 100

$   18.58
$   20.62
$   26.28
$   27.68
$   33.92
$   43.42
$   20.26
$   33.84
$   43.42

13.56
13.57
14.36
13.57
13.57
13.57
13.57
13.54
13.57

$
$
$
$
$
$
$
$
$$

Lona Blockout
KB13BO320 Lona blockout 300 x 300 de 13 oz. 3.20 x 50 $  110.10 34.41$

Lona Backlit
KB13BL152
KB13BL320

Lona blanca backlit 300 x 500 13 oz.
Lona blanca backlit 300 x 500 13 oz.

1.52 x 50 $    27.32 17.97
1.52 x 50 $    57.50 17.97

$
$

Lona Mate
KB13MA152X100 Lona mate 500 x 500 de 13 oz. 1.52 x 100 14.47
KB13MA204X100 Lona mate 500 x 500 de 13 oz. 2.04 x 100 14.48
KB13MA320X100 Lona mate 500 x 500 de 13 oz. 3.20 x 100

$    22.00
$    29.53
$    46.32 14.48

$
$
$

Lona06
PÁGINA

Papel Tapiz

1.37 x 22.86
1.37 x 30.48

1.37 x 22.86
1.37 x 22.86

Wall Paper Crushed Stone con adhesivo
Wall Paper Stucco con adhesivo
Wall Paper Canvas con adhesivo

Wallpaper Canvas con Adhesivo
WP2631A60
WP2632A60
WP229GF54

WP2630A60
$  172.00
$  172.00

$  172.00
$  184.00

125.55
125.55

125.55
134.31

$
$
$
$


